试剂冷链箱 试剂车载冰箱
产品名称 试剂冷链箱 试剂车载冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 48900.00/台
规格参数 品牌:福意联
产地:北京
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
试剂冷链箱 试剂车载冰箱厂家--北京福意电器有限公司汇聚了一批高级技术人员和具备专业素质的员工
。凭借的技术，的人才，的管理打造公司自主品牌,为中国的恒温冷藏设备相关事业添砖加瓦.产品有，-2
0℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温
箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜等产品。
试剂冷链箱 试剂车载冰箱参数
-------------------------------------------------------------
产品型号：      输入电压    控温范围    容积    箱体尺寸（mm）
-------------------------------------------------------------
FYL-YS-18A   DC12-24V/AC220  -25~25℃    18      520*270*360
FYL-YS-25A   DC12-24V/AC220  -25~25℃    25      520*270*420
-------------------------------------------------------------
FYL-YS-30L   DC12-24V/AC220  -25~10℃    30      540*400*397
FYL-YS-45L   DC12-24V/AC220  -25~10℃    45      650*400*430
FYL-YS-60L   DC12-24V/AC220  -25~10℃    60      650*400*520
-------------------------------------------------------------
FYL-YS-108L  DC12-24V/AC220  -25~10℃    108     625*490*910
FYL-YS-138L  DC12-24V/AC220  -25~10℃    138     815*490*910
FYL-YS-158L  DC12-24V/AC220  -25~10℃    158     875*520*910
FYL-YS-178L  DC12-24V/AC220  -25~10℃    178     955*520*910
FYL-YS-258L  DC12-24V/AC220  -25~10℃    258     1245*665*905
-------------------------------------------------------------
FYL-YS-81A   DC12-24V/AC220  -18~10℃    81      791*483*533
FYL-YS-105A  DC12-24V/AC220  -18~10℃    105     791*483*633
FYL-YS-129A  DC12-24V/AC220  -18~10℃    129     791*483*733
-------------------------------------------------------------
FYL-YS-50LL  DC12-24V/AC220  -12~10℃    50      430*480*510
FYL-YS-100LL DC12-24V/AC220  -12~10℃    100     480*490*840
-------------------------------------------------------------
特点:
1.优良的压缩机制冷技术采用优良的压缩机制冷技术，数字式触摸按钮控制温度,适时显示温度变化情况
，并可以自由调节。无噪音、无污染，绿色环保，节能轻便，使用寿命长,
耗电少，结构简单，体积小巧，室内外均可使用。
2.本冰箱为卧式单门冰箱，可根据需要调节温度，同时满足深冷速冻和保鲜需要.
3色彩绚丽，小巧玲珑，尊贵典雅。
4.适用范围 主要用于防疫、试剂运输保冷、制品的冷藏保温。特别对山区、海岛、偏僻边远地区运送、
血制品更加适用便捷。特点冷藏面积大、防污染、耐磨、耐压、耐腐蚀、保温。
车内使用：可放置于车内座位或车尾箱，直接连接车内点烟器的12V直流电源。
试剂冷链箱 试剂车载冰箱
售后:
1、服务宗旨:快速、果断、准确、周到、彻底
2、服务目标:服务质量赢得用户满意
3、服务效率:保修期内或保修期外如设备出现故障，供方在接到通知后，维修人员在24小时内可达到现
场并开始维修。
3、服务原则:产品保修期为一十二个月，在保修期内供方将免费维修和更换属质量原因造成的零部件损
坏，保修期外零部件的损坏，提供的配件只收成本费，由需方人为因素造成的设备损坏，供方维修或提
供的配件均按成本价计。
（另有多种型号供您选择与参考，咨询）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)